Das kleinste Kreuz der bei Dieppe gefundenen und dort aufbewahrten trägt folgende Inschrift auf der vorderen Seite:

dns ihsXPC (dominus Jesus Christus) qui dixit discipulis suis: quodeunq(ue) ligaveritis super terram erit ligatum et in celis, et quodecumq. solveritis super terram erit solutum et in celis. ipse te absolvat ichall (nomen mortui) ab omibs (omnibus) criminibus tuis p(er) menisterium nm (nostrum) quaecumque cogitatione, loquutione opetione (operatione) neglegenter egisti atq. nexibs (nexibus) absoltm (absolutum s. absolutam)

auf der Rückseite:

perducere dignetur ad regna coelorum; qui vivit et regnat ds (deus) p(er) oma sela selom (omnia secula seculorum). Amen.

Herr Cochet vermuthet, daß der Name des Todten Johannes oder Johanna gewesen sei, denn aus der Abbreviatur absoltm läßt sich das Geschlecht nicht ersehen. Ist aber die von Cochet in Holzschnitt nach-

gebildete Inschrift richtig, so muß der Name Jehall oder Ichall gelautet haben, nicht Johannes.

Das größte, nur auf einer Seite beschriebene Kreuz lag auf dem Skelette eines in der Absolutions-Formel genannten Masselinus und trägt folgende Inschrift, die weniger Abkürzungen hat und einem späteren Zeitalter, als die vorherige, anzugehören scheint, obgleich die Schrift und Form bei beiden gleich ist. Cochet hält beide für die ältesten; das dritte und vierte aber für jünger:

Dominus Jesus Christus, qui dixit discipulis suis: quodcunque ligaveritis super terram erit ligatum et in celis, quodcunque solveritis super terram, erit solutum et in celis, de quorum numero licet nos indignos nos esse voluit, ipse te absolvat per ministerium nostrum quodcunque fecisti, cogitatione, locutione, negligenter egisti utque nexibus omnibus absolutum producere dignetur ad regna celorum. Qui vivit et regnat Deus per omnia secula seculorum. Amen.

Omnipotens Deus misereatur animae (tuae) Maseline. . . . . condonet peccata tua praeterita, praesentia et futura, liberet te ab omni malo, conservet et confirmet itinere (?) bono et perducatur te Christus filius Dei ad vitam aeternam et ad sanctorum consortium . . . .  
absolutione(m) et remissione(m) . . . pacis, penitentiae, tribuat tibi, Maseline, omnipotens, pius et misericors Jesus. Amen.

Das dritte Kreuz gehörte einer Frau Emmeline. Dieser Name, ein Diminutiv von Emma, war in der Normandie und Picardie in dem 11. und den beiden folgenden Jahrhunderten sehr gewöhnlich. Die Inschrift lautet:

Oremus. Dominus Jhesus Christus, qui dixit discipulis suis: quodcunque ligaveritis super terram, erit solutum et in celis, et quodcunque solveritis super terram, erit solutum et in celis, de quorum numero licet indignos nos esse voluit, ipse te absolvat, Hemmelina, pro ministerium nostrum ab omnibus criminibus tuis quaecunque cogitatione, locutione, operatione negligenter egisti, et noxiis (sic) absolutam producere dignetur ad regna caelorum, qui vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.